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Caodigo
4705

4706

4703
4704
4801

Modelo
VCS-2600

VCS-7800

CX-40
CX-24

XG-1

HARDWARE Y

PERIFERICOS DE LA

GAMA VCS

Descripeion

Consola de videojuegos VCS2600. Incluye 2 joysticks
y cartucho de 32 juegos.

Consola de videojuegos VCS7800. Incluye 2 joysticks
resolucion de 320 X 242 pixels, acepta los cartuchos
de la consola VCS2600 incorpora el juego
ASTEROIDS.

Mando (joystick).

Super mando (Super joystick).

Pistola de infrarrojos para la gama VCS.

""Los precios de venta al piblico de esta lista no incluyen el IVA.
Esta lista sustituye a la anterior (a partir de Octubre 1991).

PVvp®
8.027

13.300

700
1.150
3.900




Cadigo Modelo

4731
4742
4722
4727
4724
4718
4714
4720
4721
4733

CX-2681
CX-26139
CX-2684
CX-2688
CX-2697
CX-2638
CX-2675
CX-2667
CX-2680
CX-2666

Cédigo Modelo

4713
4739
4730
4725
4782
4719
4783
4746

CX-26110
CX-26120
CX-2677
CX-26118
CX-26168
CX-2694
CX-26176
CX-26155

JUEGOS PARA
LA CONSOLA
VCS 2600

PVP 1.428"
Descripcion Cédigo
BATTLEZONE 4735
CROSSBOW 4729
GALAXIAN 4726
JUNGLE HUNT 4723
MARIO BROTHERS 4741
MISSILE COMMAND 4748
Ms. PACMAN 4738
REALSPORTS FOOTBALL 4740
TENNIS 4734
VOLLEYBALL 4799

PVP 2.232®
Descripciér Cadigo
CRYSTAL CASTLE 4743
DEFENDER 2 4736
DIG DUG 4800
MILLIPEDE 4787
OFF THE WALL 4737
POLE POSITION 4732
RADAR LOCK 4745

SPRINT MASTER

4747

Modelo

CX-26135
CX-26159
CX-2691
CX-2689
CX-26129
CX-2692
CX-2673
CX-26136
CX-2669
CX-26172

Modelo

CX-26151
CX-26140
CX-26177
CX-26171
CX-26132
CX-26150
CX-26170
CX-26154

"Los precios de venta al piblico de esta lista no incluyen el IVA.
Esta lista sustituye a la anterior (a partir de Octubre 1991).

Descripcion
BOXING
DOUBLE DUNK
JOUST
KANGAROO
MIDNIGHT MAGIC
MOON PATROL
PHOENIX
SOLARIS
VANGUARD
XENOPHOBE

Descripcién

DARK CHAMBERS
DESERT FALCON
IKARI WARRIORS
MOTORODEO
PACMAN Ir.
QBERT

SECRET QUEST
SUPER FOOTBALL




Caodigo Modelo

4751
4769
4767
4752
4755

CX-7801
CX-7811
CX-7804
CX-7806
CX-7810

Cadigo Modelo

4764
4810
4766
4761
4765
4811
4784
4758

CX-7846
CX-7859
CX-7848
CX-7851
CX-7850
CX-7863
CX-7824
CX-7828

Cédigo Modelo

4781
4772
4779
4786

CX-7838
CX-7844
CX-7832
CX-7856

JUEGOS PARA
LA CONSOLA
VCS 7800

PVP 1.517%
Descripcion Cadigo Modelo
CENTIPEDE 4756  CX-7821
DESERT FALCON 4762  CX-7803
FOOD FIGHT 4768  CX-7805
JOUST 4753  CX-7807
XEVIOUS

PVP 2.321%
Descripcion Codigo Modelo
ACE OF ACES 4771  CX-7815
BARNYARD BLASTER 4763  CX-T837
DONKEY KONG 4760  CX-7849
FIGHT NIGHT 4759  CX-7829
MARIO BROTHERS 4789  CX-7870
MAT MANIA CHALLENGE 4757 CX-7822
ONE ON ONE 4754  CX-7808
SUPER-HUEY

PVP 3.214"
Descripcion Cadigo Modelo
COMMANDO 4780 CX-27836
CROSSBOW 4809  CX-7862
IMPOSSIBLE MISSION 4785  CX-7857
TOWER TOPPLER

MLos precios de venta al publico de esta lista no incluyen el IVA.
Esta lista sustituye a la anterior (a partir de Octubre 1991).

Descripcion
CHOP LIFTER
DIG-DUG
GALAGA

Ms. PACMAN

Descripcidn

BALLBLAZER
DARK CHAMBERS
DONKEY KONG Jr.
HAT-TRICK
NINJA GOLF
KARATEKA

POLE POSITION

Descripcion

CRACK’ED
IKARI WARRIORS
JINKS




